Januari
Torsdag 27

Februari
Tisdag 15
Tisdag 22
Torsdag 24

Torsdag 31

April

Torsdag 21
Torsdag 28
Torsdag 28

Maj
Torsdag 5
Torsdag 19

(@
c
=

(Dagsresor ej inplanerade)

Styrelsemote

Resetraff
FPR/KPR
Styrelseméte
Seniorevent

Studieorganisatérsmote
Enhetsradsmote
Styrelseméte

Arsmote
Styrelseméte
FPR/KPR

Ordférandekonferens
Styrelseméte

Seriespel Boule startar

Link6épingsmasterskap Boule

Kalendarium 2022 PRO-Samorganisation Linképing

09.00-12.00

13.00-16.00
13.00-16.00
09.00-12.00

13.00-15.00
13.00-16.00
09.00-12.00

09.00-12.00
09.00-12.00
13.00-16.00

09.00-12.00
09.00-12.00

Hellstréms rum 141

Bergqvist rum 138
Bergqgvist rum 138
Hellstréms rum 141

Bergqvist rum 138
Vagnhallen
Hellstréms rum 141

Vagnhallen
Hellstréms rum 141
Bergqvist rum 138

Bergqvist rum 138
Hellstréoms rum 141



(&

Augusti
Fisdag16
Torsdag 25

September
Mandag 5

Torsdag 29
Torsdag 29

Oktober
Torsdag 20
Torsdag 27

November
Tisdag 15
Torsdag 24
Torsdag 24
Mandag 28
Tisdag 29

December

05-sep

PRO-Samorganisation Linkoping Expeditionen STANGD

Resetraff flyttad till 5 september
Styrelseméte/Planeringsdag
Linkdpingsmasterskap-Bangolf
Bondens marknad pa lérdagar

Resetraff
Styrelseméte
FPR/KPR

Ordforandekonferens

Styrelsemote

Enhetsrad (Linkoping kommun kallar)
Aldredagen

Hostmote

Styrelseméte

FPR/KPR

Oppet hus PRO-Distriktet och PROSAM.
Enhetsradsmote

PRO-Samorg. Expeditionen stangd éver jul och nyar

13.00-16.00
09.00-16.00

13.00-16.00
09.00-12.00
13.00-16.00

09.00-12.00
09.00-12.00

09.00-12.00
09.00-12.00
13.00-16.00
10.00-14.00
13.00-15.00

Bergqvist rum 138
Hellstréms rum 141

Bergqgvist rum 138
Hellstréms rum 141
Bergqgvist rum 138

Bergqvist rum 138
Hellstréms rum 141

Vagnhallen
Hellstréms rum 141
Bergqvist rum 138

Bergqvist rum 138



